EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Kafolat sug'urta kompaniyasi" AJ
KBapTtanbHble oT4eTbl CTpaxoBbiX KOMNAHWM

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Kafolat sug'urta kompaniyasi" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalyeHHoe: "Kafolat sug'urta kompaniyasi" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: KFLT, KFLTP
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox eHue: r.TawkeHT, Mupabanckuii p-H, npocnekT Ammpa

Temypa, oom 13, 13A

[MouToBbIV agpec: 100000, r.TawkeHT, Mupabanckuii p-H,
npocnekT Amnpa Temypa, oom 13, 13A

Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@kafolat.uz (mailto:info@kafolat.uz)
OdpmumanbHbii BEG-CaiAT: www.kafolat.uz (https://www.kafolat.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumBatowero baHka: Onepy AUKB «Nnak iiynun»
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 2021 0000 7019 4971 0001
M®O: 00444
4 PETMCTPALMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NPUCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOM: 999

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 202288236
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU

K®dC: 144



OKNo:

OKOHX:

COATO:

HanmeHoBaHue nokasaTens

16596762
65120

1726273

Byxrantepckun 6anaHc

Koa cTp. Ha Havyano
OTYETHOro
neproaa

AKTUB

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

MNepBoHayanbHas
(BOCCTaHOBMTENbHAS) CTOMMOCTb
(0100, 0300)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp. 010 - 011)

HemaTtepuanbHbie aKTUBbI:
MepBoHavyanbHas ctoumocTb (0400)
Cymma amopTm3aumm (0500)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
ctommocTb (cTp. 020 - 021)

JonrocpoyHble nHBECTULINM, BCErO
(ctp. 040 + 050 + 060 + 070 + 080), B
TOM yucne:

LleHHble 6ymaru (0610)

VHBECTMLMM B OOYEpHUE
X03sicTBEHHblE 0bwecTBa (0620)

MHBecTULMM B 3aBUCUMbIE
X03sicTBEHHblE obwecTBa (0630)

000

010 67912745.90
011 26197425.10
012 41715320.80
000

020 277565.70
021 277565.70
022

030 169142745.10
040 57909924.60
050

060

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

69205812.55

29014755.99

40191056.56

277565.70

277565.70

193755177.64

59959924 .64



ViHBECTMLMM B NPEeanpuaTms ¢
WMHOCTpaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700)
KanntanbHble BnoxeHns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3afo/xeHHocTb (0910, 0920, 0930,
0940)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

Urtoro no paspeny | (ctp. 012 + 022
+ 030 + 090 + 100 + 110 + 120)

Il. Texywive aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150 + 160), B TOM umcne:

Matepuanbi (1000, 1500, 1600)

HesaBsepuweHHble ycnyru (2000, 2300,
2700)

Pacxoapl 6yanywmx nepmogos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

Debutopsl, Bcero (cTp. 200 + 310 +
320 + 330 + 340 + 350 + 360 + 370 +
380 + 390)

3 Hee: NPOoCPOoYEeHHas

Cueta k onnarte, Bcero (ctp. 210 +
220 - 400)

3a[0nXeHHOCTb nokynatenem un
3akasuukos (4010, 4020)

Lebutopbl N0 CTpaxosbimM
onepauusam, scero (ctp. 230 + 240 +
250 + 260 + 270 + 280 + 290 + 300)

070

080

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

191

200

210

220

111232820.50

418259.20

211276325.10

2923442.20

2923442.20

186217.90

301184662.80

750000.00

290712974.70

290712974.70

133795253.00

3628852.61

237575086.81

3275170.61

3275170.81

52185.13

450326950.78

441479493.37

441479493.37



Sa,EI,OJ'DKeHHOCTb CTanOBaTeﬂeVI
(4030)

3a[0/1XEHHOCTb CTPaXOBbIX areHToB
n 6pokepos (4040)

3a[0M1XeHHOCTb
nepectpaxosarenein (4050)

3a001XEeHHOCTb NepecTPaxoBLUMKOB
N0 KOMUCCUOHHBIM
BO3HArpaxaeHusiM, TaHTbeMam n
Opyrum BosHarpaxgeHusm (4051)

3a401XEeHHOCTb NepecTPaxoBLWNKOB
(4060)

Ccynbl N0 CTpaxoBaHUO XU3HU
(4070)

Jleno ybbITKOB CTpaxoBwmka y
Opyrux ctpaxoslwukos (4080)

Jleno npemwnii cTpaxoBlpmKa y opyrux
cTpaxosLukos (4090)

3a00N1XeHHOCTb 060C06N1EHHbIX
nogpasgenenHuii (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHNX U
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHbIE nepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsnymkam (4300)

ABaHCOBble NNaTexu B 6IO,EI,)KeT
(4400)

ABaHCOBbIE NNaTexun B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a00nXEHHOCTb yypeaumTtenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

6656821.20

4761267.80

278061008.70

1233877.00

2976.90

1187350.10

1109029.70

880277.00

286.60

65870752.52

2396199.60

373191721.15

20820.10

84918.41

948488.95

1043544.33

907473.85

286.60



3a[01XEHHOCTb NepcoHana no 380 311551.90
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune pebutopckune 390 6980215.90
3agonxeHHocTtn (4800)

Pe3sepBbl M0 COMHUTENbHBIM JOram 400
(4900)

JleHeXHble cpeacTea, Bcero (CTp. 410 26138400.90
420 + 430 + 440 + 450), B TOM Yucne:

JleHexHble cpeacTtea B kacce (5000) 420

JleHeXxHble cpecTBa Ha pacyeTHOM 430 10692579.20
cuyete (5100)

JleHeXXHble cpeacTBa B UHOCTpaHHOW 440 15400475.70
BantoTte (5200)

[Mpoyne geHexHble cpeacTsa u 450 45346.00
akBmBaneHTbl (5500, 5600, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 460 6300000.00
[Mpoune Tekywme akTusbl (5900) 470 685765.20
Urtoro no paspeny Il (ctp. 140 + 170 480 337418489.00

+ 180 + 190 + 410 + 460 + 470)

Bcero no aktmBy 6anaHca (ctp. 130 490 548694814.10
+ 480)

NACCHUB

I. UCTOYHMKM COBCTBEHHbIX CPeacTB

YcTtaBHbin kanuTtan (8300) 500 90000000.00
Lob6asneHHblii kanutan (8400) 510 73105.00
PesepaHblili kanutan (8500) 520 18217190.70
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLnK 530

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 540 53364690.90

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)

Lleneeble noctynnexuns (8800) 550

353737.87

5509007.40

14926644.53

1369211.50

13391322.60

166110.43

1000000.00

313984.88

469894936.13

707470022.94

135000000.00

73104.98

19329253.77

89486262.93



Pe3epBbl NpeacTosawmx pacxonos u
nnatexein (8900)

Uroro no paspeny | (ctp. 500 + 510
+ 520-530 + 540 + 550 + 560)

560

570

161654986.60

Il. CtpaxoBble pe3epBbl

CrtpaxoBble pe3epBbl, Bcero (CTp.
590 + 600 + 610 + 620 + 630 + 640 +
650 + 660)

Peseps HezapaboTaHHO Npemum
(8010)

Peseps npousoweawmnx, Ho He
3asBNeHHbIX yObITKOB (8020)

Peseps 3asiBNeHHbIX, HO
HeyperynnpoBaHHbIx yobiTkos (8030)

Peseps npenynpeantenbHbix
mMeponpuaTuii (8040)

PesepB HECOOTBETCTBUNSA aKkTMBOB
(8050)

Peseps katacTtpod (8060)

Peseps konebaHns ybbITOUHOCTM
(8070)

PesepBbl N0 CTPax0OBaHUIO XW3HU
(8090)

Jonsi nepecTpaxoBLLUKOB B
CTpaxoBbIX pe3epBax,Bcero (CTp.
680 + 690 + 700 + 710)

Jons nepecTpaxoBLUMKOB B pe3epBe
HesapaboTaHHoW npemun (8110)

Jlonsi nepecTpaxoBLMKOB B pe3epBe
3asIBNEHHbIX, HO HeYyperynMpoBaHHbIX
y6bITKOB (8120)

Jlons nepecTpaxoBWMKOB B pe3epBse
NPOU30WeEeAWNX, HO HE 3asiIBNEHHbIX
ybbiTKOB (8130)

580

590

600

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

286247613.90

205613387.90

50895750.60

5028130.80

24710344.60

60436731.80

39811794.40

20624937.40

243888621.68

467577809.50

384149333.00

56464886.30

1191905.60

25771684.60

244503972.30

222165547.00

22338425.30



Honsa nepecTtpaxosuwumkos B pesepsax 710
Nno cTpaxoBaHuio Xn3Hu (8140)

Urtoro no paspeny Il (ctp. 580 - 670) 720 225810882.10 223073837.20
lil. OBA3ATENIbCTBA
JonrocpoyHble o6s13aTenbCcTBa, 730

Bcero (cTp. 740 + 750 + 850 + 860 +
870 + 880 + 890 + 900 + 910 + 920)

B TOM 4ucne: 0ONrocpoyHas 731
KpeauTopckas 3af0NXeHHOCTb (CTp.
740 + 760 + 770 + 780 + 790 + 800 +
820 + 830 + 850 + 870 + 890 + 920)"

JonrocpoyHas 3a00NXeEHOCTb 740
nocTaswukam 1 nogpagynkam (7010,
7020)

JonrocpoyHbie 06s13aTenbCcTBa NO 750
CTpaxoBbIM onepauusim, Bcero (CTp.

760 + 770 + 780 + 790 + 800 + 810 +

820 + 830)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 760
noapsayvKam, ocylecTBASOWNM
npepynpeanTenbHbie MepoONpMATHS

(7011)

JonrocpoyHasa 3af0onXeHHOCTb 770
cTpaxoBatensm (7030)

JonrocpoyHasa 3af0nXeHHOCTb 780
CTpaxoBbIM areHTam 1 bpokepam

(7040)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 790

nepectpaxosarenam (7050)

JonrocpoyHas 3a00NXEHHOCTb 800
nepectpaxoslmkam (7060)

Jeno npemnn nepecTpaxosLUNKOB 810
(7070)



JonrocpoyHas 3a00NXKEHHOCTb
nepecTpaxosaTensm no
KOMWCCUOHHbIM BO3HarpaxaeHunsm,
TaHTbEMaM 1 OpYyrum
BO3HarpaxnaeHuam (7080)

JonrocpoyHas 3a800NXEHHOCTb
aKkTyapusm, agxacrepam,
clopeenepam n accmuctaHcam (7090)

JonrocpoyHas 3a40nXEeHHOCTb
060c06EHHBIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIM
X035MCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
noxogbl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO HANOram 1 Opyrum
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

Mpoune DoNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHcbl, NONTly4YEHHbIE OT
nokynaTtenewn n 3akazumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpeamnThl
(7810)

HonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipo'-lvle OONTTOCPOYHbIE
KpeantTopckmne 3a00/1KeHHOCTHU
(7900)

Tekywime o6s13aTenbcTBa, BCEro
(cTp. 940+950+1050+1060+1070
+1080+1090+1100+1110+1120+1130
+1140+1150+ 1160+1170+1180)

820

830

840

850

860

870

880

890

900

910

920

930

161228945.40

240507564.06



B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a001XeHHocTb (cTp. 940 + 960 +
970 + 980 + 990 + 1000 + 1020 +
1030+1050 + 1070 + 1090 + 1100 +
1110 + 1120 + 1130 + 1140 + 1180)

3 Hee: NPOCPOYEeHHas Tekylas
KpeauTopckas 3aL0/IXKEeHHOCTb

3a001XEHHOCTb MOCTaBWMKaM K
noapsndmkam (6010, 6020)

Ob6s3aTenbcTBa NO CTPaxoBbiM
onepauusam, scero (cTp. 960 + 970 +
980 + 990 + 1000 + 1010 + 1020 +
1030)

3a001XEHHOCTb MNOAPSAYNKAM,
OCYLECTBNAIOWMM
npenynpeonTenbHble MeponpUsITUS
(6011)

3a[0M1XEeHHOCTb CTpaxoBaTensam
(6030)

3a001XEeHHOCTb CTPaxoBbIM areHTam
n 6pokepam (6040)

3a00nXEHHOCTb
nepectpaxosartenam (6050)

3a,D.Oﬂ)KeHHOCTb nepecTtpaxoswkam
(6060)

,El.eno npemMnn nepecTpaxoslmnkKos
(6070)

3ag0MXeHHOCTb
nepecTpaxoBaTensm no
KOMUWUCCWOHHbIM BO3HArpaxaeHuns,
TAHTbEMAM 1 OPYTrUM
BO3HarpaxnaeHusam (6080)

3a00MXEeHHOCTb akTyapusm,
ajxacrepam, ciopseeriepam n
accuctaHcam (6090)

3anonxeHHoCcTb 060C06NEHHbBIM
nogpasaeneHunsm (6110)

931

932

940

950

960

970

980

990

1000

1010

1020

1030

1040

161228945.40

700188.50

154020374.10

2447695.10

428188.60

151144490.20

240507564.06

273295.71

229404466.37

1614201.65

730494.84

227059769.88



3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa no
Hanoram 1 apyrum obsizatesbHbIM
nnaTtexam (6240)

[Mpoyne oTCpoYEeHHble
obsizatenbcTtBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a00nXEeHHOCTb MO nnatexam B
6roaxeT (6400)

3aﬂ,0ﬂ)KeHHOCTb no CTpaxoBaHMIO
(6510)

3a0o0nXeHHOCTb Mo nnatexam B
rocyaapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a00M1XEeHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
kpeanTbl (6810)

KpaTkocpoyHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenbcTB (6950)

Mpouymne kpeanTopckune
3ap0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

Urtoro no paspeny lll (cTtp. 730 +
930)

Bcero no naccuBy 6anaHca (cTp.
570 + 720 + 1190)

1050

1060

1070

1080

1090

1100

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1200

1928621.10

2620017.30

461383.90

2424.90

620709.70

875225.90

161228945.40

548694814.10

1760357.49

4973105.84

1194831.69

339108.54

2562398.42

240507564.06

707470022.94



OTyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue Koo 3acooTtBeTcTBylowmin neprnon  3a OTYETHbIA Nepuon
nokasarens CTp. Mpownoro roga
noxonbl pacxonbi noxonbl pacxonbl
(NpnbbINnb) (ybbITKN) (npwbbinb) (ybbITKM)
HdoxoAabl ot 010 338759258.10 300783124.40
oKasaHus

CTpaxoBbIX ycnyr
(cTp. 011 -012 +
013 + /-014+/-015 +
/-016 + /-017 + /-018
+ 019), B TOM
yucne:

CtpaxoBble npemuu 011 139010667.00 233121711.20
no nNpsiMomy

CTpaxoBaHuIO 1

CoCcTpaxoBaHuio (B

yacTu nonu

CTpaxoBluuka,

yCTaHOB/IEHHOW B

Jorosope

COCTpaxoBaHus)

CTtpaxoBble npemun 012 184198878.50 224497237.30
Mo 4oroBopam,

nepefaHHbIM B

nepecTpaxosaHue

CrtpaxoBble npemun 013 400383122.30 289421605.60
no Lorosopam,

NPVHATBIM B

nepecTtpaxosaHve

PeaynbTar 014 29404453.40 38177807.50
N3MeHeHns pesepsa

He3apaboTaHHo

npemuu,

CKOPPEKTUPOBAHHbIN

Ha [ono

nepecTpaxoBLMKOB

B pesepse

He3apaboTaHHo

npemumn



PeaynbTar 015 15853944.80
N3MeHeHus pesepsa
3asB/IEHHbIX, HO HE
yperynmpoBaHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTMPOBAHHDIN
Ha LoMo
nepecTpaxoBLUNKOB
B pe3epse
3a8BMEHHbIX, HO HE
YPEerynmpoBaHHbIX
yObITKOB

PesynbTar 016
n3MeHeHns pesepsa
npovsoweawmx, Ho
He 3asBNEHHbIX
yObITKOB,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha [ono
nepecTpaxoBLiMKOB
B pesepse
nponsoweaumx, Ho
He 3asBNEeHHbIX
ybbITKOB

PesynbTar 017
N3MeHeHuns
pes3epBoB Mno
CTpaxoBaHUio
XU3HW,
CKOPPEKTUPOBAHHbIN
Ha oono
nepecTpaxosLMKOB
B pe3epBsax no
CTpaxoBaHUio
XU3HU

PeaynbTar 018 4057042.00
N3MEHEeHNsa Opyrux

TEXHNYECKUX

pes3epBoB,

CKOPPEKTMPOBAHHbIN

Ha oono

nepecTpaxosLmnkoB

B COOTBETCTBYIOLMNX

pesepBax

6942186.10

3836225.20

3855647.80

1061340.00



Lpyrue noxonpl ot
oKasaHus
CTPaxoBbIX yCnyr

Joxonbl oT
okasaHus ycnyr
nocpegHuka

Jloxonbl no
BO3MELLEHUSIM [0
ybbITKOB MO
nepecTpaxoBaHuio

Joxonbl no
KOMMWCCWOHHbIM
BO3HArpaxaeHusim,
TaHTbeMaMm 1
cbopam no
nepecTpaxoBaHuio

Joxonbl oT
okasaHus ycnyr
ctopseiepa n
agxacrepa

Uucras Bbipyuka oT
oKasaHusi
CTpaxoBbIX ycnyr
(ctp. 010 + 020 +
030 + 040 + 050)

CebecToMMOCTb
oKasaHHbIX
CTPaxoBbIX yCnyr

Banosasi npu6binb
(y6bITOK) OT
oKasaHus
CTpaxoBbIX yCnyr
(cTp- 060 - 070)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.100 +
110 + 120 + 130), B
TOM yucne:

Pacxonbl no
peannsauun

019

020

030

040

050

060

070

080

090

100

1294849.50

4062237.20

344116344.80

106780611.50

237335733.30

58724537.60

5588834.30

1125677.00

307497635.70

147793412.30

159704223.40

67576594.30

70302.90



AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxobil

[Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxoapbl 0T4eTHOro
nepuoga,
NCKNoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoti
6a3bl B Oyaywem

Mpoune goxomdpl OT
OCHOBHOW
DesaTeNnbHOCTH

Mpunbbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOM

AeATeNIbHOCTU (CTp.

080 - 090 + 140)

Jdoxoabl oT
cbuHaHCcoBOM
DesTeNnbHOCTH,
Bcero (cTp. 170 +
180 + 190 + 200 +
210), B TOM yncne:

Joxonpbl B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonbl B BUOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHabl (MN3unHra)

Joxonpbl oT
BaNIOTHbBIX KYPCOBbIX
pasHmL

Mpoune goxonpl OT
donHaHcoBOW
neaTtenbHoCTH

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

58724537.60

28871818.10

76927892.00

42693605.00

7485406.90

683691.90

34511258.70

13247.50

58238012.30

9268279.20

11433672.40

91650490.40

37988967.20

2157894.70

9881122.30

960961.60

24988988.50



Pacxognpbl no
cbuHaHCcoBOM
hesiTenbHOCTH,
Bcero (cTp. 230 +

240 + 250 + 260), B

TOM 4Yyucne:

Pacxonbl B BUOe
NPOLEHTOB

Pacxonbl B BUAe
NMPOLEHTOB Mo
JONrocpoYHOM
apeHge (NnM3uHry)

YObITKU OT

BaNOTHbIX KYPCOBbIX

pasHuL

Mpoune pacxoabl No

donHaHCoBOW
nesaTenbHOCTU

Mpu6bInb (y6bITOK)

oT

06LL,ex03s1MCTBEHHOMN
hesitenbHocTU (CTp.

150 + 160 - 220)

YpesBblyaiHble
npubbINK 1 yObITKM

MpunbbiNb (y6bITOK)
00 ynnaTtbl Hanora

Ha npu6bINnb (CTp.
270 + /-280)

Hanor Ha npubbinb

Mpoune Hanorn n
apyrue
obszatenbHble
nnaTexw ot
npnbbINm

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

101405372.00

101405372.00

18216125.00

180141.10

18035983.90

12234577.60

17723048.30

44493.20

17678555.20

111916409.20

111916409.20

16923021.60

107894.70



Yucrasi npubbinb 320 89170794.40 94885492.90

(y6bITOK)

OTYETHOro

nepuopga (cTp. 290 -

300 - 310)

7 OTBEeTCTBEHHbIE

@®.1N.0. pykoBoanTENS NCNONHNTENBHOIO Hopoe 3apud WamcmoanHosuy
opraHa:
®.N.0. rnaeHoro byxrantepa: Mup3aeB AbaoypaxmMoH ABoypaxvmMoBmy
@®.N.0. ynonHOMOYEHHOr0 nnua, Bypwnbaes LWyxpat Ncabaesuy

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLMio Ha Beb-caiTe:

WNcTouHuk: https://openinfo.uz/reports/insurance/quarter/537
Hara: 05.02.2026



